МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ Р.Н.ФИЛИПОВА
ПОСЁЛКА ЮЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ

РАЙОН

ПРИКАЗ

от 28 мая 2021 года № 217/1 - ОД

О назначении ответственного за создание в МБОУ СОШ 6 Центра
образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка Роста», утверждении медиаплана, положение о Центре образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской

Федерации от 12 января 2021г.№ Р-6 «Об утверждении методических

рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров

образования естественно-научной и технологической направленностей»,

распоряжения главы администрации Краснодарского края от 28 декабря 2020г.

№ 343-р «О реализации мероприятия по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка Роста», приказа Министерства образования , науки и

молодежной политики Краснодарского края №533 от 03.03.2021г. «О

реализации мероприятия по созданию и функционированию центров

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» в 2021г.

Приказываю:

1.Назначить ответственного за создание в МБОУ СОШ 6 Центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» заместителя директора по АХР Макарова Д.В.

2. Утвердить:

2.1 Положение о Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

2.2 Дорожную карту развития Центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста».

2.2 Медиаплан по информационному сопровождению создания Центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

		2022-11-09T12:41:33+0300
	Мальцев Олег Александрович
	Я являюсь автором этого документа